
 1 

ПРОТОКОЛ № 54/11 

заседания Совета Ассоциации Саморегулируемой организации 

«Объединение профессионалов кадастровой деятельности» 

 

 

г. Москва                                                                                                         «30» ноября 2016г. 

 

Время проведения заседания:  

Начало заседания 11-30 ч. окончание заседания 12-00 ч. (время Московское). 

 

1. Присутствовали: 

 

Члены Совета Ассоциации Саморегулируемой организации «Объединение 

профессионалов кадастровой деятельности» (далее – Ассоциация СРО «ОПКД», 

ассоциация): 

1. Талялев Владимир Васильевич. 

2. Андреева Елена Владимировна. 

3. Афонина Ольга Владимировна. 

4. Егоров Анатолий Яковлевич. 

5. Качан Максим Николаевич. 

6. Кирилловская Маргарита Валерьевна. 

7. Савин Александр Иванович. 

8. Соколов Владимир Алексеевич. 

9. Столчнев Константин Яковлевич. 

10. Трухачев Сергей Анатольевич. 

11. Тюменев Олег Шафкетович. 

 

Приглашенные: 

1. Зырин Сергей Рафаилович – генеральный директор Ассоциации СРО «ОПКД». 

2. Павлов Игорь Анатольевич – первый заместитель генерального директора 

Ассоциации СРО «ОПКД». 

 

Из семнадцати избранных членов Совета ассоциации присутствуют одиннадцать. 

Кворум имеется. Заседание правомочно. 

 

Председатель заседания – председатель Совета ассоциации В.В. Талялев. 

 

Повестка дня: 

1. Об избрании секретаря заседания Совета ассоциации. 

2. О приеме новых членов в ассоциацию.          

 

1. По первому вопросу повестки дня: 

Слушали Талялева В.В. с предложением избрать секретарем заседания Совета 

ассоциации Павлова Игоря Анатольевича. 

 

Голосовали: 

"за" - одиннадцать; 

"против" - нет; 

"воздержались" - нет. 

 

Совет ассоциации решил: 

Избрать секретарем заседания Совета ассоциации Павлова Игоря Анатольевича. 
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2. По второму вопросу повестки дня: 

            Слушали Талялева В.В. с предложением: 

Принять в состав членов ассоциации следующих кадастровых инженеров: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

№ квалификационного 

аттестата 

1. Акименков Роман Олегович  32-10-17 

2. Алексеев Сергей Александрович  77-11-344 

3. Аленевская Анна Анатольевна  51-15-164 

4. Алтесар Роман Николаевич  69-11-409 

5. Андреев Антон Юрьевич  69-10-8 

6. Андреева Анна Владимировна  69-10-9 

7. Андрюшкова Алеся Александровна 50-14-966 

8. Антипова Раиса Владимировна  50-15-1078 

9. Антонов Роман Юрьевич  77-11-227 

10. Апанасович Полина Александровна  48-14-380 

11. Апексимова Наталья Ивановна  77-11-2 

12. Астахова Ирина Евгеньевна 40-11-217 

13. Асташова Юлия Александровна  48-11-101 

14. Ашнин Алексей Васильевич  33-11-158 

15. Белоцкая Мария Андреевна 77-13-225 

16. Белякова Ульяна Васильевна 69-10-0037 

17. Богданов Андрей Сергеевич  69-10-124 

18. Богданов Николай Сергеевич 60-11-0092 

19. Брусенцов Юрий Валериевич 50-11-761 

20. Булачова  Анна Владимировна  48-10-24 

21. Бурмистрова Ольга Анатольевна  71-11-190 

22. Буртасова Татьяна Дмитриевна  73-11-102 

23. Бурульдинова Алиса Эдуардовна  77-15-260 

24. Быкова Анастасия Владимировна  50-12-837 

25. Варламенкова Дарья Валентиновна  69-13-580 

26. Васильев Игорь Анатольевич  40-12-250 

27. Вершинкин Андрей Анатольевич  69-15-657 

28. Виноградов Илья Владимирович  69-11-185 

29. Вит Сергей Александрович  77-16-176 

30. Вихрова Татьяна Афанасьевна  69-10-106 

31. Вялкова Александра Ивановна  35-13-397 

32. Гаврилова Анастасия Александровна 77-16-58 

33. Галстян Ваграм Юрьевич 62-16-582 

34. Герасина Марина Сергеевна  50-11-371 

35. Глазков Сергей Борисович  68-13-283 

36. Глазунова Надежда Григорьевна  23-13-1236 

37. Гончаренко Анна Владимировна  31-16-276 

38. Горбушин Антон Николаевич  69-14-618 
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39. Горев Михаил Андреевич 86-15-354 

40. Григорьева Анна Алексеевна  69-14-614 

41. Грушевская Наталья Александровна 57-13-162 

42. Гулин Борис Николаевич 33-10-07 

43. Гусева Мария Викторовна  40-11-160 

44. Давыдова Надежда Павловна 77-11-597 

45. Данилкин Петр Сергеевич  69-11-248 

46. Данилкина Вера Александровна  69-11-449 

47. Димицкая Марина Владимировна  21-15-37 

48. Дойников Алексей Владимирович  35-13-388 

49. Дроздов Сергей Игоревич  40-11-161 

50. Дроздова Любовь Михайловна  40-10-19 

51. Дульцева Оксана Александровна 57-11-51 

52. Ефименко Татьяна Валериевна  71-16-466 

53. Железов Иван Александрович 35-15-462 

54. Журавлева Татьяна Игоревна  51-15-165 

55. Захаров Александр Васильевич  50-10-93 

56. Звездова Елена Григорьевна  50-11-337 

57. Зузенкова Виктория Львовна  69-16-735 

58. Иванов Вадим Владимирович  68-11-118 

59. Ищук Василий Дмитриевич  44-11-68 

60. Казьмина(Хвостикова) Наталья Николаевна  36-11-262 

61. Капран Юрий Николаевич  36-10-10 

62. Караулов Дмитрий Николаевич  35-13-366 

63. Караулова Александра Владимировна  35-13-367 

64. Карауш Григорий Михайлович  69-11-387 

65. Киселева Любовь Николаевна 35-16-539 

66. Князькина Ольга Александровна  35-16-515 

67. Колчанова Мария Михайловна  50-11-712 

68. Комарова Наталья Николаевна  40-10-63 

69. Константинов Дмитрий Викторович  62-13-393 

70. Корж Леонид Владимирович  86-15-356 

71. Косоухова Анна Сергеевна  77-15-219 

72. Кошеварова Виктория Валерьевна  71-12-298 

73. Кравченко Антон Сергеевич 31-14-246 

74. Красильникова Лидия Юрьевна  69-15-661 

75. Кругликов Григорий Андреевич  40-10-62 

76. Кудрявцев Михаил Сергеевич  69-16-708 

77. Кузичев Роман Валерьевич  40-15-371 

78. Кузнецов Евгений Николаевич  69-11-170 

79. Кузнецова Елена Аркадьевна  69-11-171 

80. Кузьмина Галина Вячеславовна 77-14-99 
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81. Куйкина Анна Сергеевна 35-11-166 

82. Куприянова Елена Игоревна  40-12-265 

83. Курников Андрей Валерьевич  37-11-69 

84. Лавров Алексей Николаевич 57-13-137 

85. Лазарев Олег Евгеньевич  69-11-231 

86. Лазарева Оксана Сергеевна  69-11-232 

87. Лебедева Галина Константиновна  44-11-46 

88. Левина Евгения Вячеславовна 77-12-80 

89. Логачева Евгения Александровна  26-11-259 

90. Локтюшина Елена Алексеевна  32-10-13 

91. Лукьянчиков Максим Леонидович 57-11-81 

92. Лыков Александр Владимирович 77-14-293 

93. Ляшенко Юлия Владимировна  77-15-78 

94. Маклаков Владислав Валерьевич  77-11-566 

95. Маляренко Александр Дмитриевич  71-12-275 

96. Маморина Дарина Михайловна  35-16-535 

97. Миронов Дмитрий Николаевич  62-16-567 

98. Михайлов Денис Владимирович  63-11-276 

99. Мищенко Ирина Владимировна  56-14-582 

100. Нарцев Антон Андреевич 71-13-344 

101. Немчинов Николай Владимирович 40-11-165 

102. Неук Светлана Николаевна 35-12-300 

103. Ничикова Анастасия Игоревна  62-16-577 

104. Новожилов Владимир Николаевич  69-10-112 

105. Ноц  Дмитрий Михайлович  40-16-435 

106. Нуркатова Юлия Андреевна  34-16-611 

107. Павлова Наталья Сергеевна 77-13-50 

108. Панафидин Илья Иванович  69-11-295 

109. Петренко Маргарита Николаевна 31-13-200 

110. Петров Кирилл Дмитриевич  77-16-166 

111. Пивцаева Яна Владимировна  71-15-398 

112. Пименова Наталья Сергеевна  69-11-384 

113. Плоцкина Ирина Николаевна  35-16-544 

114. Подвязкин Вячеслав Юрьевич  77-11-353 

115. Подлесная Светлана Владимировна  69-15-692 

116. Помогаева Ольга Александровна 32-10-9 

117. Пустовит Илья Сергеевич  69-14-630 

118. Пушкова Ирина Валентиновна  35-12-288 

119. Рамалданова Лиана Рамазанова  34-16-635 

120. Резникова Анна Сергеевна  77-11-546 

121. Руснак Денис Сергеевич  69-16-707 

122. Сабурова Екатерина Владимировна  69-15-663 
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123. Савина Ксения Викторовна 71-16-469 

124. Садиков Александр Михайлович  69-16-713 

125. Салущева Ирина Валерьевна 68-11-120 

126. Самойленко Михаил Витальевич  33-11-101 

127. Сафонов Руслан Васильевич  69-11-320 

128. Селиванов Иван Иванович  77-11-355 

129. Синицына Марина Владимировна  35-16-520 

130. Соколова Елена Анатольевна  33-11-116 

131. Соколова Светлана Евгеньевна  69-15-684 

132. Солдатенкова Марина Владимировна  57-11-74 

133. Соловьева Альбина Залимовна 77-16-247 

134. Соловьёва Евгения Александровна  69-10-117 

135. Степин Дмитрий Владимирович  32-14-187 

136. Сысоев Александр Александрович  69-11-391 

137. Тепленкова Елена Анатольевна  69-10-98 

138. Трусов Евгений Викторович  71-10-35 

139. Фатеева Юлия Владимировна  39-12-24 

140. Федюкин Станислав Александрович  77-11-357 

141. Филиппова Наталья Евгеньевна  69-12-482 

142. Фролкин Сергей Александрович  77-15-177 

143. Фудяев Александр Денисович  69-11-322 

144. Фудяева Надежда Васильевна  69-10-62 

145. Хлеванова Татьяна Викторовна  44-11-57 

146. Хлыбова Юлия Александровна  69-11-261 

147. Хохлов Александр Эдуардович  71-12-286 

148. Худякова Диана Александровна  35-13-346 

149. Цуркова Ирина Анатольевна  69-12-521 

150. Чалая Ирина Владимировна  69-15-653 

151. Черткова Надежда Ильинична  73-11-59 

152. Чертушкина Ирина Сергеевна  57-15-202 

153. Чиченев Василий Алексеевич  62-13-394 

154. Чуглин Геннадий Геннадьевич  40-11-187 

155. Чулков Андрей Викторович  68-14-340 

156. Шалимова Алла Александровна  48-12-193 

157. Шарапов Андрей Витальевич  48-11-86 

158. Шарапова Галина Васильевна  48-11-131 

159. Шаталов Андрей Алексеевич 68-10-51 

160. Шкляева Елена Владимировна 77-13-129 

161. Яковенко Павел Эрикович  77-11-179 

162. Яковлев Виталий Александрович  77-11-614 

163. Ямангулова Нина Мереевна 04-10-23 

164. Яценко Михаил Валерьевич  51-12-95 
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165. Яшинков Владислав Игоревич  60-11-0072 

Основание: личное заявление. 

 

Голосовали: 

"за" - одиннадцать; 

"против" - нет; 

"воздержались" - нет. 

 

Совет ассоциации решил: 

Принять в состав членов ассоциации следующих кадастровых инженеров: 

№ 

п/п 
Фамилия Имя Отчество 

№ квалификационного 

аттестата 

1. Акименков Роман Олегович  32-10-17 

2. Алексеев Сергей Александрович  77-11-344 

3. Аленевская Анна Анатольевна  51-15-164 

4. Алтесар Роман Николаевич  69-11-409 

5. Андреев Антон Юрьевич  69-10-8 

6. Андреева Анна Владимировна  69-10-9 

7. Андрюшкова Алеся Александровна 50-14-966 

8. Антипова Раиса Владимировна  50-15-1078 

9. Антонов Роман Юрьевич  77-11-227 

10. Апанасович Полина Александровна  48-14-380 

11. Апексимова Наталья Ивановна  77-11-2 

12. Астахова Ирина Евгеньевна 40-11-217 

13. Асташова Юлия Александровна  48-11-101 

14. Ашнин Алексей Васильевич  33-11-158 

15. Белоцкая Мария Андреевна 77-13-225 

16. Белякова Ульяна Васильевна 69-10-0037 

17. Богданов Андрей Сергеевич  69-10-124 

18. Богданов Николай Сергеевич 60-11-0092 

19. Брусенцов Юрий Валериевич 50-11-761 

20. Булачова  Анна Владимировна  48-10-24 

21. Бурмистрова Ольга Анатольевна  71-11-190 

22. Буртасова Татьяна Дмитриевна  73-11-102 

23. Бурульдинова Алиса Эдуардовна  77-15-260 

24. Быкова Анастасия Владимировна  50-12-837 

25. Варламенкова Дарья Валентиновна  69-13-580 

26. Васильев Игорь Анатольевич  40-12-250 

27. Вершинкин Андрей Анатольевич  69-15-657 

28. Виноградов Илья Владимирович  69-11-185 

29. Вит Сергей Александрович  77-16-176 

30. Вихрова Татьяна Афанасьевна  69-10-106 

31. Вялкова Александра Ивановна  35-13-397 

32. Гаврилова Анастасия Александровна 77-16-58 
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33. Галстян Ваграм Юрьевич 62-16-582 

34. Герасина Марина Сергеевна  50-11-371 

35. Глазков Сергей Борисович  68-13-283 

36. Глазунова Надежда Григорьевна  23-13-1236 

37. Гончаренко Анна Владимировна  31-16-276 

38. Горбушин Антон Николаевич  69-14-618 

39. Горев Михаил Андреевич 86-15-354 

40. Григорьева Анна Алексеевна  69-14-614 

41. Грушевская Наталья Александровна 57-13-162 

42. Гулин Борис Николаевич 33-10-07 

43. Гусева Мария Викторовна  40-11-160 

44. Давыдова Надежда Павловна 77-11-597 

45. Данилкин Петр Сергеевич  69-11-248 

46. Данилкина Вера Александровна  69-11-449 

47. Димицкая Марина Владимировна  21-15-37 

48. Дойников Алексей Владимирович  35-13-388 

49. Дроздов Сергей Игоревич  40-11-161 

50. Дроздова Любовь Михайловна  40-10-19 

51. Дульцева Оксана Александровна 57-11-51 

52. Ефименко Татьяна Валериевна  71-16-466 

53. Железов Иван Александрович 35-15-462 

54. Журавлева Татьяна Игоревна  51-15-165 

55. Захаров Александр Васильевич  50-10-93 

56. Звездова Елена Григорьевна  50-11-337 

57. Зузенкова Виктория Львовна  69-16-735 

58. Иванов Вадим Владимирович  68-11-118 

59. Ищук Василий Дмитриевич  44-11-68 

60. Казьмина Наталья Николаевна  36-11-262 

61. Капран Юрий Николаевич  36-10-10 

62. Караулов Дмитрий Николаевич  35-13-366 

63. Караулова Александра Владимировна  35-13-367 

64. Карауш Григорий Михайлович  69-11-387 

65. Киселева Любовь Николаевна 35-16-539 

66. Князькина Ольга Александровна  35-16-515 

67. Колчанова Мария Михайловна  50-11-712 

68. Комарова Наталья Николаевна  40-10-63 

69. Константинов Дмитрий Викторович  62-13-393 

70. Корж Леонид Владимирович  86-15-356 

71. Косоухова Анна Сергеевна  77-15-219 

72. Кошеварова Виктория Валерьевна  71-12-298 

73. Кравченко Антон Сергеевич 31-14-246 

74. Красильникова Лидия Юрьевна  69-15-661 
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75. Кругликов Григорий Андреевич  40-10-62 

76. Кудрявцев Михаил Сергеевич  69-16-708 

77. Кузичев Роман Валерьевич  40-15-371 

78. Кузнецов Евгений Николаевич  69-11-170 

79. Кузнецова Елена Аркадьевна  69-11-171 

80. Кузьмина Галина Вячеславовна 77-14-99 

81. Куйкина Анна Сергеевна 35-11-166 

82. Куприянова Елена Игоревна  40-12-265 

83. Курников Андрей Валерьевич  37-11-69 

84. Лавров Алексей Николаевич 57-13-137 

85. Лазарев Олег Евгеньевич  69-11-231 

86. Лазарева Оксана Сергеевна  69-11-232 

87. Лебедева Галина Константиновна  44-11-46 

88. Левина Евгения Вячеславовна 77-12-80 

89. Логачева Евгения Александровна  26-11-259 

90. Локтюшина Елена Алексеевна  32-10-13 

91. Лукьянчиков Максим Леонидович 57-11-81 

92. Лыков Александр Владимирович 77-14-293 

93. Ляшенко Юлия Владимировна  77-15-78 

94. Маклаков Владислав Валерьевич  77-11-566 

95. Маляренко Александр Дмитриевич  71-12-275 

96. Маморина Дарина Михайловна  35-16-535 

97. Миронов Дмитрий Николаевич  62-16-567 

98. Михайлов Денис Владимирович  63-11-276 

99. Мищенко Ирина Владимировна  56-14-582 

100. Нарцев Антон Андреевич 71-13-344 

101. Немчинов Николай Владимирович 40-11-165 

102. Неук Светлана Николаевна 35-12-300 

103. Ничикова Анастасия Игоревна  62-16-577 

104. Новожилов Владимир Николаевич  69-10-112 

105. Ноц  Дмитрий Михайлович  40-16-435 

106. Нуркатова Юлия Андреевна  34-16-611 

107. Павлова Наталья Сергеевна 77-13-50 

108. Панафидин Илья Иванович  69-11-295 

109. Петренко Маргарита Николаевна 31-13-200 

110. Петров Кирилл Дмитриевич  77-16-166 

111. Пивцаева Яна Владимировна  71-15-398 

112. Пименова Наталья Сергеевна  69-11-384 

113. Плоцкина Ирина Николаевна  35-16-544 

114. Подвязкин Вячеслав Юрьевич  77-11-353 

115. Подлесная Светлана Владимировна  69-15-692 

116. Помогаева Ольга Александровна 32-10-9 
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117. Пустовит Илья Сергеевич  69-14-630 

118. Пушкова Ирина Валентиновна  35-12-288 

119. Рамалданова Лиана Рамазанова  34-16-635 

120. Резникова Анна Сергеевна  77-11-546 

121. Руснак Денис Сергеевич  69-16-707 

122. Сабурова Екатерина Владимировна  69-15-663 

123. Савина Ксения Викторовна 71-16-469 

124. Садиков Александр Михайлович  69-16-713 

125. Салущева Ирина Валерьевна 68-11-120 

126. Самойленко Михаил Витальевич  33-11-101 

127. Сафонов Руслан Васильевич  69-11-320 

128. Селиванов Иван Иванович  77-11-355 

129. Синицына Марина Владимировна  35-16-520 

130. Соколова Елена Анатольевна  33-11-116 

131. Соколова Светлана Евгеньевна  69-15-684 

132. Солдатенкова Марина Владимировна  57-11-74 

133. Соловьева Альбина Залимовна 77-16-247 

134. Соловьёва Евгения Александровна  69-10-117 

135. Степин Дмитрий Владимирович  32-14-187 

136. Сысоев Александр Александрович  69-11-391 

137. Тепленкова Елена Анатольевна  69-10-98 

138. Трусов Евгений Викторович  71-10-35 

139. Фатеева Юлия Владимировна  39-12-24 

140. Федюкин Станислав Александрович  77-11-357 

141. Филиппова Наталья Евгеньевна  69-12-482 

142. Фролкин Сергей Александрович  77-15-177 

143. Фудяев Александр Денисович  69-11-322 

144. Фудяева Надежда Васильевна  69-10-62 

145. Хлеванова Татьяна Викторовна  44-11-57 

146. Хлыбова Юлия Александровна  69-11-261 

147. Хохлов Александр Эдуардович  71-12-286 

148. Худякова Диана Александровна  35-13-346 

149. Цуркова Ирина Анатольевна  69-12-521 

150. Чалая Ирина Владимировна  69-15-653 

151. Черткова Надежда Ильинична  73-11-59 

152. Чертушкина Ирина Сергеевна  57-15-202 

153. Чиченев Василий Алексеевич  62-13-394 

154. Чуглин Геннадий Геннадьевич  40-11-187 

155. Чулков Андрей Викторович  68-14-340 

156. Шалимова Алла Александровна  48-12-193 

157. Шарапов Андрей Витальевич  48-11-86 

158. Шарапова Галина Васильевна  48-11-131 
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159. Шаталов Андрей Алексеевич 68-10-51 

160. Шкляева Елена Владимировна 77-13-129 

161. Яковенко Павел Эрикович  77-11-179 

162. Яковлев Виталий Александрович  77-11-614 

163. Ямангулова Нина Мереевна 04-10-23 

164. Яценко Михаил Валерьевич  51-12-95 

165. Яшинков Владислав Игоревич  60-11-0072 

Основание: личное заявление. 
 

 

 
 

 

 


